

Hans Jørgen Knudsen Holding ApS

Rasmus Færchs Vej 20
7500 Holstebro

CVR-nr. 27 73 20 11

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/04 2017

Hans Jørgen Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Jørgen Knudsen Holding ApS
Rasmus Færchs Vej 20
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 73 20 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Hans Jørgen Knudsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 160.046, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.367.031.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		157.378	104
Finansielle indtægter	1	9.800	16
Finansielle omkostninger	2	<u>(90)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		160.838	111
Skat af årets resultat	3	<u>(792)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>160.046</u>	<u>109</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>56.646</u>	<u>8</u>
		<u>160.046</u>	<u>109</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	6.122.656	6.077
Tilgodehavender i associerede virksomheder	5	<u>251.444</u>	<u>225</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.374.100</u>	<u>6.302</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.374.100</u>	<u>6.302</u>
Aktiver i alt		<u>6.374.100</u>	<u>6.302</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		6.138.631	6.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital	6	<u>6.367.031</u>	<u>6.294</u>
Selskabsskat		819	1
Anden gæld		6.250	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.069</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.069</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u>6.374.100</u>	<u>6.302</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.068.134	101.200	6.294.334
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	13.851	0	13.851
Årets resultat	0	56.646	103.400	160.046
Egenkapital 31. december 2016	125.000	6.138.631	103.400	6.367.031

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.800	16
	9.800	16
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90	1
	90	1
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	792	2
	792	2
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	11.511.966	11.512
Kostpris 31. december 2016	11.511.966	11.512
Værdireguleringer 1. januar 2016	(5.435.539)	(5.604)
Årets resultat	157.378	104
Modtaget udbytte fra moderselskabet	(125.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	13.851	65
Værdireguleringer 31. december 2016	(5.389.310)	(5.435)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.122.656	6.077

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ECK Invest A/S	Holstebro	50 %	12.245.313	314.755

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksom- heder
Kostpris 1. januar 2016	224.670
Tilgang i årets løb	<u>26.774</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>251.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>251.444</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattekrav og for ethvert bødeansvar, der efter skattelovgivningens bestemmelser vil kunne rettes mod det indskydende selskab efter spaltningen.